حتی آنجا که حکومتیان نمیخواهند از مردم مستقیما بعنوان نیروی سوم نام ببرند، نقش این مردم و حضور آنها در تحلیلشان برجسته است. تاکنون هم جناح راست و هم دو خردادی به خطر شورش مردم و به انفجار اجتماعی و به عبارات دیگری که کابوس سرنگونی شان را یادآوری

قطعه‌نامه درباره باند انشعابی از کومه له (سازمان زحمتکشان)

انشعاب مرداد ۱۳۷۹ (اوت ۲۰۰۰) از کومه‌له که تحت نام "سازمان زحمتکشان" صورت گرفت، انشعابی دست راستی و ارتجاعی بود. موضع حزب کمونیست کارگری ایران همان موقع در سخنرانی منصور حکمت در انجمن مارکس لندن و همچنین مقالات مختلف مندرج در نشریه انترناسیونال منعکس گردیده است. در این قطعه‌نامه رئوس اساسی این موضع اعلام می‌شود:

مردم ایران و کردستان شایسته زندگی انسانی، مرفه، مدرن و برخوردار از آزادی و برابری هستند. تضمین چنین آینده‌ای علاوه بر سرنگونی جمهوری اسلامی نیازمند کنار زدن جریانات دست راستی و فالانزیستی نظیر سازمان زحمتکشان است.

هیات دائم
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۱
۳ مه ۲۰۰۲

حمید تقوانی دبیر کمیته مرکزی 001 647 885 2485
کوروش مدرسی رئیس دفتر سیاسی 0044 774 863 0833
اصغر کریمی 0044-771 4097928
آذر مدرسی دبیر تشکیلات خارج 00447815902237
رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان حزب: 0046-739 855 837
اسد گلچینی - دبیر تشکیلات کل کشور 0044 7940 416 768
شهلا دانشفر: دفتر مرکزی حزب 00447950517465
بهرام مدرسی - دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست: 0049174 944 0201

ما با پشتوانه بیش از دو دهه تاریخ پر افتخار کمونیسم انقلابی و کارگری که به رهبری تو پیش برده ایم، تمام توان خود را برای تبدیل جنبش کمونیسم کارگری به نیروی دست بالا در تحولات آتی کردستان بکار خواهیم گرفت و آرزو می کنیم که در نشست سوم این شورا منصور حکمت عزیز را در میان خود داشته باشیم.

**نشست دوم شورای کادرهای
تشکیلات کردستان
حزب کمونیست کارگری**

اردیبهشت ۱۳۸۱ - مه ۲۰۰۲

در کنفرانس دهم تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری ایران شرکت کنید!

قابل توجه عموم

دهمین کنفرانس تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری ایران روزهای شنبه و یکشنبه ۸ و ۹ یونی (ژوئن) برگزار میگردد. شرکت در کنفرانس برای عموم آزاد است. رسانهها نیز امکان تهیه گزارش از کنفرانس را دارند.